
Besluit van het college van burgemeester van wethouders van de gemeente 

Nissewaard houdende regels omtrent toezichthouders basisregistratie 

personen (Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2021) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard; 

gelet op: 

• artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen; 

• afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• Mandaatbesluit gemeente Nissewaard 2021. 

besluit vast te stellen: 

het Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2021. 

  

Artikel 1 Aanwijzing toezichthouders BRP 
1. De volgende medewerkers worden aangewezen als toezichthouder op de naleving van de verplich- 

tingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet BRP, de: 

a. Medewerker Burgerzaken; 

b. Senior medewerker Burgerzaken; 

c. Kwaliteitsmedewerker; 

d. BRP beheerder Burgerzaken; 

e. Sociaal rechercheur; 

f. Fraudepreventiemedewerker. 

Artikel 2 Intrekking eerdere besluiten 
De volgende besluiten worden ingetrokken: 

• Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2019 van 19 februari 2019; 

• Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2019-2 van 25 juni 2019: 

• Het Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2020 van 17 maart 2020. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 2021. 

  

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard. 

Spijkenisse, 16 november 2021 

P.D. de Jong 

Teamleider Burgerzaken 

Nr. 474398 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 474398 24 december 2021 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR624459
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR625607

